様式第１号（第７条関係）

吉野ヶ里町広報広告掲載申込書

令和  年  月  日

吉野ヶ里町長  様

申込者 所在地 〒

組織名

代表者肩書・氏名

TEL：

FAX：

E-mail：

申込責任者氏名

吉野ヶ里町広報の有料広告掲載に関する要綱第７条の規定に基づき、広告の原稿等を

添えて下記のとおり申し込みます。なお、吉野ヶ里町広告掲載基準第３条に規定する規

制業種及び事業者には該当せず、以後、該当する場合が生じた際には、速やかに申し出

ることとします。

また、当該要綱第 14 条及び第 15 条に定める取消し手数料及び広告掲載の取消しに関

する規定に同意します。

記

１ 広告掲載希望月号（年度を記入し、掲載希望の月号を○で囲む。）

令和  年度 ５・６・７・８・９・ 1 0・ 1 1・ 1 2・１・２・３・４ 月号

２ 掲載希望広告（○で囲む。）

１号広告（縦５ｃｍ×横８ｃｍ）  ・  ２号広告（縦５ｃｍ×横１７ｃｍ）

３ 事業所区分（○で囲む。）

町内  ・  町外

※下欄には、記入しないでください。

課 長 参 事 副課長 係 長 係 員

審査 可・否 決定日 令和  年  月  日 決定番号 第    号

受

付

印